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Mantex ingår låneavtal om sammanlagt 4,4 
miljoner kronor från bolagets största aktieägare 
och samtliga styrelseledamöter

Mantex AB har ingått låneavtal avseende upptagande av lån om 4 miljoner kronor från 
bolagets största aktieägare, samt lån om 100 000 kronor vardera från bolagets samtliga fyra 
styrelseledamöter. Syftet med lånen är att stärka bolagets rörelsekapital under arbetet med 
att färdigställa nya generationen av analysutrustningen Biomass Analyzer.

Mantex har ingått låneavtal om upptagande av lån om 4 miljoner kronor från bolagets största 
ägare, Kattson i Sverige AB (Håkan Johansson). Bolaget har därtill ingått låneavtal avseende 
upptagande av lån inom en låneram om 100 000 kronor vardera från bolagets samtliga 
styrelseledamöter, Ulf Gustavsson, Per Grunewald, Cathrin Lundberg och Gustav Melin, privat 
eller via bolag. Samtliga styrelseledamöter är aktieägare i bolaget samt Gustav Melin är även vd 
och CFO sedan september 2025.
 
Som ersättning för lånen ska en uppläggningsavgift om 2 procent utgå samt en årsränta om 8 
procent. Lånen löper till den 2026-09-30.
 
Mantex har sedan tidigare utestående lån från huvudägare och styrelseledamöter om sammanlagt 
8 miljoner kronor, vilka kommunicerats den 23 oktober 2025 samt den 18 februari 2026, med 
löptider till den 2026-04-30 respektive 2026-06-30. Löptiderna för dessa lån har i samband med 
de nya låneavtalen omförhandlats och förlängts så att även dessa lån nu löper till den 2026-09-30, 
med oförändrad årsränta om 8 procent.
 
Syftet med lånen är att stärka bolagets rörelsekapital under arbetet med att färdigställa nya 
generationen Biomass Analyzer. Mantex analysutrustning Biomass Analyzer är idag typgodkänd av 
branschorganisationen Biometria för mätning av fukthalt i sågspån och sågverksflis. Nu pågår 
arbetet för utökad funktionalitet och fler bränslesortiment, bland annat askhalt, bark och 
stamvedsflis. När de första sortimenten är klara kommer maskinen att provköras hos kund. 
Parallellt arbetar Mantex även med att utveckla fler intäktsområden baserade på bolagets 
teknologi och spetskompetens.
 

För mer information, vänligen kontakta:

Gustav Melin, vd
+46 70 524 44 00 eller gustav.melin@mantex.se
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Om Mantex

Mantex AB är ett svenskt företag inom greentech med verksamhet i Kista. Mantex utvecklar och
säljer analysutrustning för automatiserad analys och kvalitetsbestämning av biomassa. Metoden 
baseras på ny röntgenbaserad mätteknik och innebär stora effektiviseringar, en mer korrekt 
prissättning av biomassa och ett bättre resursutnyttjande för bland andra massaindustrin, 
bioenergiindustrin och pelletstillverkare. Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth 
Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

Följ oss gärna på LinkedIn - där publicerar vi händelser och delar bilder från vår verksamhet.

Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-30 14:30 CEST.
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